
LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 4
Batallones. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20250224093500 Páxina 1

1.- 200 m Libre Masculino (TIM) 2025-02-22 11:30

BENX_M

1 1202696 IGLESIAS ROMERO, Nicolás 14 CNFERRO 2:38.44 0.0
50 m: 37.13 37.13 100 m: 1:18.28 41.15 150 m: 1:59.88 41.60 200 m: 2:38.44 38.56

2 1198269 SUEIRAS PITA, Adrián 14 CNFERRO 2:40.75 0.0
50 m: 38.40 38.40 100 m: 1:18.68 40.28 150 m: 2:00.15 41.47 200 m: 2:40.75 40.60

3 1205864 GÓMEZ CANEIRO, Ivan 14 CEDEIRA 2:45.11 0.0
50 m: 36.66 36.66 100 m: 1:15.71 39.05 150 m: 2:05.36 49.65 200 m: 2:45.11 39.75

4 1220975 ALLEGUE AHIJADO, Javier 14 CNFERRO 3:05.87 0.0
50 m: 42.55 42.55 100 m: 1:30.26 47.71 150 m: 2:19.22 48.96 200 m: 3:05.87 46.65

5 1251185 CALVO GARCÍA, Martín 15 CNFERRO 3:26.59 0.0
50 m: 44.81 44.81 100 m: 1:37.96 53.15 150 m: 2:32.21 54.25 200 m: 3:26.59 54.38

6 1218111 FONTICOBA PORTA, Iker 15 CNFERRO 3:31.62 0.0
50 m: 47.91 47.91 100 m: 1:42.41 54.50 150 m: 2:38.44 56.03 200 m: 3:31.62 53.18

BAI 1250464 FOJO CANEIRO, Yago 14 NTNARON 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 4
Batallones. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20250224093500 Páxina 2

2.- 200 m Libre Feminino (TIM) 2025-02-22 11:30

BENX_F

1 1208811 PARDO BARRETO, Maia 14 CEDEIRA 2:58.06 0.0
50 m: 40.67 40.67 100 m: 1:25.81 45.14 150 m: 2:12.35 46.54 200 m: 2:58.06 45.71

2 1214809 MARTÍNEZ QUIJADA, Aisha 14 CNFERRO 3:04.84 0.0
50 m: 39.81 39.81 100 m: 1:27.27 47.46 150 m: 2:17.60 50.33 200 m: 3:04.84 47.24

3 1251873 VIZOSO VARELA, Lola 14 NTNARON 3:05.44 0.0
50 m: 43.16 43.16 100 m: 1:30.69 47.53 150 m: 2:19.44 48.75 200 m: 3:05.44 46.00

4 1232940 CASAL FERREIRA, Abby 14 CNFERRO 3:08.40 0.0
50 m: 41.62 41.62 100 m: 1:30.08 48.46 150 m: 2:21.83 51.75 200 m: 3:08.40 46.57

5 1198259 VALENCIA MATEO, Antia 14 CMARINA 3:17.94 0.0
50 m: 44.62 44.62 100 m: 1:35.69 51.07 150 m: 2:29.12 53.43 200 m: 3:17.94 48.82

6 1198872 OTERO LAMAS, Nerea 14 NTNARON 3:18.58 0.0
50 m: 47.40 47.40 100 m: 1:40.22 52.82 150 m: 2:31.55 51.33 200 m: 3:18.58 47.03

7 1201615 ROMERO OREONA, Icia 14 CMARINA 3:19.93 0.0
50 m: 45.01 45.01 100 m: 1:37.40 52.39 150 m: 2:31.15 53.75 200 m: 3:19.93 48.78

8 1234880 ROMERO TEIJEIRO, Carla 14 CEDEIRA 3:22.49 0.0
50 m: 46.13 46.13 100 m: 1:38.87 52.74 150 m: 2:32.35 53.48 200 m: 3:22.49 50.14

9 1232956 RAMIL MUIÑO, Mia 14 CNFERRO 3:23.55 0.0
50 m: 46.44 46.44 100 m: 1:40.22 53.78 150 m: 2:34.59 54.37 200 m: 3:23.55 48.96

10 1202960 PÉREZ TENREIRO, Eva 15 CNFERRO 3:24.28 0.0
50 m: 49.66 49.66 100 m: 1:37.75 48.09 150 m: 2:32.39 54.64 200 m: 3:24.28 51.89

11 1264736 CASTRO FREIRE, Paula 15 CEDEIRA 3:29.15 0.0
50 m: 45.94 45.94 100 m: 1:39.97 54.03 150 m: 2:36.12 56.15 200 m: 3:29.15 53.03

12 1240318 SOTO CRUZ, Adriana 15 CNFERRO 3:35.96 0.0
50 m: 46.03 46.03 100 m: 1:41.81 55.78 150 m: 2:40.34 58.53 200 m: 3:35.96 55.62

13 1201607 DOMINGUEZ HERMIDA, Elena 15 CNFERRO 3:53.93 0.0
50 m: 50.50 50.50 100 m: 1:50.68 1:00.18 150 m: 2:52.35 1:01.67 200 m: 3:53.93 1:01.58

14 1202043 RIVEIRA REGO, Paula 14 CMARINA 4:05.82 0.0
50 m: 52.57 52.57 100 m: 1:54.40 1:01.83 150 m: 3:02.00 1:07.60 200 m: 4:05.82 1:03.82

BAI 1227926 CAAVEIRO URTIAGA, Sofia 14 CMARINA 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 4
Batallones. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20250224093500 Páxina 3

3.- 100 m Libre Masculino (TIM) 2025-02-22 11:30

BENX_M

1 1198258 ULLA RODRIGUEZ, Jaime 15 CMARINA 1:26.33 0.0
50 m: 39.72 39.72 100 m: 1:26.33 46.61

2 1232955 PILAR CARBALLEIRA, Juan 14 CNFERRO 1:27.72 0.0
50 m: 40.75 40.75 100 m: 1:27.72 46.97

3 1219492 GAYO GONZÁLEZ, Izan 14 CNFERRO 1:28.85 0.0
50 m: 40.63 40.63 100 m: 1:28.85 48.22

4 1202688 BARRO SEDES, Marcos 14 CNFERRO 1:28.92 0.0
50 m: 40.53 40.53 100 m: 1:28.92 48.39

5 1251184 CALVO GARCÍA, David 14 CNFERRO 1:32.22 0.0
50 m: 42.97 42.97 100 m: 1:32.22 49.25

6 1253173 GUDIN MILLARENGO, Alejandro 14 NTNARON 1:37.97 0.0
50 m: 45.19 45.19 100 m: 1:37.97 52.78

7 1270373 MANSO PIÑÓN, Teo 15 NTNARON 1:40.40 0.0
50 m: 47.61 47.61 100 m: 1:40.40 52.79

8 1240710 TURCHANINOV, Heorhii 15 CMARINA 1:48.47 0.0
50 m: 49.25 49.25 100 m: 1:48.47 59.22

9 1199407 PAZ JIMENEZ, Adrian 15 CMARINA 1:52.13 0.0
50 m: 51.45 51.45 100 m: 1:52.13 1:00.68

10 1205694 BERTALO VAZQUEZ, Adrian 15 CMARINA 1:53.94 0.0
50 m: 54.71 54.71 100 m: 1:53.94 59.23

11 1268723 PORTO LOPEZ, Sergio 15 CMARINA 1:55.28 0.0
50 m: 50.78 50.78 100 m: 1:55.28 1:04.50

12 1264720 ALEJOS GOMEZ, Izan 15 CMARINA 1:55.40 0.0
50 m: 53.15 53.15 100 m: 1:55.40 1:02.25

13 1212538 ROCA RODRIGUEZ, Sergio 14 CMARINA 1:56.31 0.0
50 m: 53.13 53.13 100 m: 1:56.31 1:03.18

14 1232959 TELLADO PÉREZ, Anxo 14 CMARINA 1:59.87 0.0
50 m: 53.99 53.99 100 m: 1:59.87 1:05.88

15 1232958 SABÍN GÓMEZ, Gael 15 CNFERRO 2:04.56 0.0
50 m: 56.84 56.84 100 m: 2:04.56 1:07.72

16 1251188 CUÉTARA GONZÁLEZ, Mario 15 CNFERRO 2:04.93 0.0
50 m: 56.50 56.50 100 m: 2:04.93 1:08.43

17 1266319 ALVARIÑO FRAGA, Mateo 15 CNFERRO 2:05.77 0.0
50 m: 56.40 56.40 100 m: 2:05.77 1:09.37

18 1258331 BOUZA RODRÍGUEZ, Martín 15 CNFERRO 2:09.88 0.0
50 m: 1:00.88 1:00.88 100 m: 2:09.88 1:09.00



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 4
Batallones. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20250224093500 Páxina 4

19 1264735 CARRO DIAZ, Jose 15 CEDEIRA 2:15.21 0.0
50 m: 1:04.03 1:04.03 100 m: 2:15.21 1:11.18

BAI 1201243 CORRAL PENA, Martin 14 CMARINA 0,0

BAI 1251872 SAAVEDRA LÓPEZ, Eduardo 14 NTNARON 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 4
Batallones. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20250224093500 Páxina 5

4.- 100 m Libre Feminino (TIM) 2025-02-22 11:30

BENX_F

1 1251194 SUÁREZ LÓPEZ, Candela 14 CNFERRO 1:32.22 0.0
50 m: 43.25 43.25 100 m: 1:32.22 48.97

2 1232952 NAYA RODRÍGUEZ, Claudia 15 CNFERRO 1:34.14 0.0
50 m: 41.00 41.00 100 m: 1:34.14 53.14

3 1244344 PUENTES FERNANDEZ, Carla 15 NTNARON 1:37.15 0.0
50 m: 44.32 44.32 100 m: 1:37.15 52.83

4 1199513 VILAR TEIJEIRO, Lucía 15 CNFERRO 1:42.74 0.0
50 m: 48.81 48.81 100 m: 1:42.74 53.93

5 1205788 TEIJEIRO PARENTE, Indira 14 CMARINA 1:44.93 0.0
50 m: 45.61 45.61 100 m: 1:44.93 59.32

6 1203732 REY LOPEZ, Lucy 15 CMARINA 1:45.61 0.0
50 m: 47.43 47.43 100 m: 1:45.61 58.18

7 1270116 LORENZO BARROS, Carmela 14 CMARINA 1:51.85 0.0
50 m: 49.10 49.10 100 m: 1:51.85 1:02.75

8 1202964 SEOANE RUBIÑOS, Luna 15 CNFERRO 1:52.19 0.0
50 m: 50.69 50.69 100 m: 1:52.19 1:01.50

9 1251196 VÁZQUEZ GÓMEZ, Daniela 15 CNFERRO 1:53.09 0.0
50 m: 51.59 51.59 100 m: 1:53.09 1:01.50

10 1233989 FERNANDEZ DIAZ, Claudia 14 CMARINA 1:57.96 0.0
50 m: 52.17 52.17 100 m: 1:57.96 1:05.79

11 1232943 CORTÉS GONZÁLEZ, Nicole 15 CNFERRO 1:58.21 0.0
50 m: 54.07 54.07 100 m: 1:58.21 1:04.14

12 1220568 VILAR BUENO, Naiara 14 CMARINA 2:03.65 0.0
50 m: 52.78 52.78 100 m: 2:03.65 1:10.87

13 1232949 LÓPEZ FRAGA, Carla 15 CNFERRO 2:04.09 0.0
50 m: 57.69 57.69 100 m: 2:04.09 1:06.40

14 1251191 LEDO LÓPEZ, Sabela 15 CNFERRO 2:06.04 0.0
50 m: 56.43 56.43 100 m: 2:06.04 1:09.61

15 1262987 CAMPOS MUIÑO, Candela 14 CMARINA 2:08.19 0.0
50 m: 1:00.79 1:00.79 100 m: 2:08.19 1:07.40

16 1241043 FREIRE MORAIS, Evelyn 14 CMARINA 2:12.31 0.0
50 m: 1:02.06 1:02.06 100 m: 2:12.31 1:10.25

BAI 1251193 SEÑOR EXPÓSITO, Alejandra 15 CNFERRO 0,0

BAI 1251198 VARELA SANCHEZ, Leire 14 CEDEIRA 0,0

BAI 1230280 SANCHEZ DIAZ, Vega 15 CMARINA 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 4
Batallones. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20250224093500 Páxina 6

BAI 1202690 CANO BURILLO, Maria 14 CNFERRO 0,0

BAI 1202961 REGUEIRO CAMBEIRO, Emma 14 CNFERRO 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 4
Batallones. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20250224093500 Páxina 7

5.- 150 m 50bol-50cos-50bra Masculino (TIM) 2025-02-22 11:30

11 A_M

1 1202696 IGLESIAS ROMERO, Nicolás 14 CNFERRO 2:25.56 0.0

2 1220975 ALLEGUE AHIJADO, Javier 14 CNFERRO 2:41.71 0.0

DVI 1198269 SUEIRAS PITA, Adrián 14 CNFERRO 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 4
Batallones. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20250224093500 Páxina 8

6.- 150 m 50bol-50cos-50bra Feminino (TIM) 2025-02-22 11:30

11 A_F

1 1232940 CASAL FERREIRA, Abby 14 CNFERRO 2:47.16 0.0

2 1201615 ROMERO OREONA, Icia 14 CMARINA 2:47.17 0.0

3 1214809 MARTÍNEZ QUIJADA, Aisha 14 CNFERRO 2:47.75 0.0

4 1198259 VALENCIA MATEO, Antia 14 CMARINA 2:51.05 0.0

5 1232956 RAMIL MUIÑO, Mia 14 CNFERRO 3:05.84 0.0

6 1202043 RIVEIRA REGO, Paula 14 CMARINA 3:22.58 0.0

BAI 1227926 CAAVEIRO URTIAGA, Sofia 14 CMARINA 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 4
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Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20250224093500 Páxina 9

7.- 100 m Estilos Masculino (TIM) 2025-02-22 11:30

BENX_M

1 1205864 GÓMEZ CANEIRO, Ivan 14 CEDEIRA 1:27.43 0.0
50 m: 40.18 40.18 100 m: 1:27.43 47.25

2 1232955 PILAR CARBALLEIRA, Juan 14 CNFERRO 1:38.56 0.0
50 m: 47.45 47.45 100 m: 1:38.56 51.11

3 1198258 ULLA RODRIGUEZ, Jaime 15 CMARINA 1:41.44 0.0
50 m: 49.97 49.97 100 m: 1:41.44 51.47

4 1251184 CALVO GARCÍA, David 14 CNFERRO 1:43.15 0.0
50 m: 48.37 48.37 100 m: 1:43.15 54.78

5 1202688 BARRO SEDES, Marcos 14 CNFERRO 1:44.20 0.0
50 m: 51.03 51.03 100 m: 1:44.20 53.17

6 1253173 GUDIN MILLARENGO, Alejandro 14 NTNARON 1:44.69 0.0
50 m: 48.69 48.69 100 m: 1:44.69 56.00

7 1219492 GAYO GONZÁLEZ, Izan 14 CNFERRO 1:44.78 0.0
50 m: 50.43 50.43 100 m: 1:44.78 54.35

8 1251185 CALVO GARCÍA, Martín 15 CNFERRO 1:46.98 0.0
50 m: 51.69 51.69 100 m: 1:46.98 55.29

9 1218111 FONTICOBA PORTA, Iker 15 CNFERRO 1:47.65 0.0
50 m: 53.87 53.87 100 m: 1:47.65 53.78

10 1270373 MANSO PIÑÓN, Teo 15 NTNARON 1:55.56 0.0
50 m: 59.41 59.41 100 m: 1:55.56 56.15

11 1205694 BERTALO VAZQUEZ, Adrian 15 CMARINA 2:00.59 0.0
50 m: 56.95 56.95 100 m: 2:00.59 1:03.64

12 1199407 PAZ JIMENEZ, Adrian 15 CMARINA 2:02.83 0.0
50 m: 1:00.72 1:00.72 100 m: 2:02.83 1:02.11

13 1240710 TURCHANINOV, Heorhii 15 CMARINA 2:13.38 0.0
50 m: 1:09.16 1:09.16 100 m: 2:13.38 1:04.22

1264720 ALEJOS GOMEZ, Izan 15 CMARINA 2:13.38 0.0
50 m: 1:04.70 1:04.70 100 m: 2:13.38 1:08.68

15 1266319 ALVARIÑO FRAGA, Mateo 15 CNFERRO 2:17.08 0.0
50 m: 1:09.40 1:09.40 100 m: 2:17.08 1:07.68

16 1212538 ROCA RODRIGUEZ, Sergio 14 CMARINA 2:18.14 0.0
50 m: 1:03.39 1:03.39 100 m: 2:18.14 1:14.75

17 1251188 CUÉTARA GONZÁLEZ, Mario 15 CNFERRO 2:18.34 0.0
50 m: 1:05.48 1:05.48 100 m: 2:18.34 1:12.86

18 1232958 SABÍN GÓMEZ, Gael 15 CNFERRO 2:19.47 0.0
50 m: 1:07.47 1:07.47 100 m: 2:19.47 1:12.00
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19 1258331 BOUZA RODRÍGUEZ, Martín 15 CNFERRO 2:35.70 0.0
50 m: 1:18.62 1:18.62 100 m: 2:35.70 1:17.08

BAI 1251872 SAAVEDRA LÓPEZ, Eduardo 14 NTNARON 0,0

BAI 1201243 CORRAL PENA, Martin 14 CMARINA 0,0

BAI 1250464 FOJO CANEIRO, Yago 14 NTNARON 0,0

DNI 1264735 CARRO DIAZ, Jose 15 CEDEIRA 0,0

DNI 1232959 TELLADO PÉREZ, Anxo 14 CMARINA 0,0

DNI 1268723 PORTO LOPEZ, Sergio 15 CMARINA 0,0
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8.- 100 m Estilos Feminino (TIM) 2025-02-22 11:30

BENX_F

1 1208811 PARDO BARRETO, Maia 14 CEDEIRA 1:36.84 0.0
50 m: 46.51 46.51 100 m: 1:36.84 50.33

2 1198872 OTERO LAMAS, Nerea 14 NTNARON 1:41.07 0.0
50 m: 54.57 54.57 100 m: 1:41.07 46.50

1251873 VIZOSO VARELA, Lola 14 NTNARON 1:41.07 0.0
50 m: 47.99 47.99 100 m: 1:41.07 53.08

4 1232952 NAYA RODRÍGUEZ, Claudia 15 CNFERRO 1:42.66 0.0
50 m: 46.69 46.69 100 m: 1:42.66 55.97

5 1202960 PÉREZ TENREIRO, Eva 15 CNFERRO 1:46.81 0.0
50 m: 49.57 49.57 100 m: 1:46.81 57.24

6 1234880 ROMERO TEIJEIRO, Carla 14 CEDEIRA 1:47.84 0.0
50 m: 50.59 50.59 100 m: 1:47.84 57.25

7 1251194 SUÁREZ LÓPEZ, Candela 14 CNFERRO 1:51.96 0.0
50 m: 53.71 53.71 100 m: 1:51.96 58.25

8 1240318 SOTO CRUZ, Adriana 15 CNFERRO 1:52.99 0.0
50 m: 49.21 49.21 100 m: 1:52.99 1:03.78

9 1264736 CASTRO FREIRE, Paula 15 CEDEIRA 1:53.41 0.0
50 m: 53.55 53.55 100 m: 1:53.41 59.86

10 1199513 VILAR TEIJEIRO, Lucía 15 CNFERRO 1:55.60 0.0
50 m: 56.27 56.27 100 m: 1:55.60 59.33

11 1201607 DOMINGUEZ HERMIDA, Elena 15 CNFERRO 1:59.48 0.0
50 m: 55.56 55.56 100 m: 1:59.48 1:03.92

12 1244344 PUENTES FERNANDEZ, Carla 15 NTNARON 2:02.63 0.0
50 m: 1:01.38 1:01.38 100 m: 2:02.63 1:01.25

13 1251196 VÁZQUEZ GÓMEZ, Daniela 15 CNFERRO 2:07.22 0.0
50 m: 58.02 58.02 100 m: 2:07.22 1:09.20

14 1232943 CORTÉS GONZÁLEZ, Nicole 15 CNFERRO 2:09.22 0.0
50 m: 59.94 59.94 100 m: 2:09.22 1:09.28

15 1251191 LEDO LÓPEZ, Sabela 15 CNFERRO 2:10.96 0.0
50 m: 1:01.07 1:01.07 100 m: 2:10.96 1:09.89

16 1270116 LORENZO BARROS, Carmela 14 CMARINA 2:17.51 0.0
50 m: 1:07.19 1:07.19 100 m: 2:17.51 1:10.32

17 1241043 FREIRE MORAIS, Evelyn 14 CMARINA 2:18.79 0.0
50 m: 1:10.37 1:10.37 100 m: 2:18.79 1:08.42

18 1232949 LÓPEZ FRAGA, Carla 15 CNFERRO 2:21.48 0.0
50 m: 1:05.88 1:05.88 100 m: 2:21.48 1:15.60
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19 1220568 VILAR BUENO, Naiara 14 CMARINA 2:22.57 0.0
50 m: 1:09.15 1:09.15 100 m: 2:22.57 1:13.42

20 1262987 CAMPOS MUIÑO, Candela 14 CMARINA 2:30.45 0.0
50 m: 1:20.38 1:20.38 100 m: 2:30.45 1:10.07

BAI 1230280 SANCHEZ DIAZ, Vega 15 CMARINA 0,0

BAI 1251198 VARELA SANCHEZ, Leire 14 CEDEIRA 0,0

BAI 1251193 SEÑOR EXPÓSITO, Alejandra 15 CNFERRO 0,0

BAI 1202961 REGUEIRO CAMBEIRO, Emma 14 CNFERRO 0,0

BAI 1202690 CANO BURILLO, Maria 14 CNFERRO 0,0

DNI 1203732 REY LOPEZ, Lucy 15 CMARINA 0,0

DNI 1202964 SEOANE RUBIÑOS, Luna 15 CNFERRO 0,0

DVI 1233989 FERNANDEZ DIAZ, Claudia 14 CMARINA 0,0

DSA 1205788 TEIJEIRO PARENTE, Indira 14 CMARINA 0,0
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9.- 4x50 m Estilos Mixta (TIM) 2025-02-22 11:30

BENX_X

1 00674 CNFERRO 01 CNFERRO 2:57.88 0.0
1214809 MARTÍNEZ QUIJADA, Aisha 14 50 m: 45.59 45.59
1198269 SUEIRAS PITA, Adrián 14 100 m: 1:31.98 46.39
1202696 IGLESIAS ROMERO, Nicolás 14 150 m: 2:17.45 45.47
1232940 CASAL FERREIRA, Abby 14 200 m: 2:57.88 40.43

2 00674 CNFERRO 03 CNFERRO 3:16.57 0.0
1232955 PILAR CARBALLEIRA, Juan 14 50 m: 47.78 47.78
1202964 SEOANE RUBIÑOS, Luna 15 100 m: 1:41.78 54.00
1251194 SUÁREZ LÓPEZ, Candela 14 150 m: 2:35.46 53.68
1219492 GAYO GONZÁLEZ, Izan 14 200 m: 3:16.57 41.11

3 00674 CNFERRO 02 CNFERRO 3:17.39 0.0
1232956 RAMIL MUIÑO, Mia 14 50 m: 51.28 51.28
1218111 FONTICOBA PORTA, Iker 15 100 m: 1:43.39 52.11
1202688 BARRO SEDES, Marcos 14 150 m: 2:37.56 54.17
1232952 NAYA RODRÍGUEZ, Claudia 15 200 m: 3:17.39 39.83

4 00770 CEDEIRA 01 CEDEIRA 3:21.90 0.0
1205864 GÓMEZ CANEIRO, Ivan 14 50 m: 40.90 40.90
1208811 PARDO BARRETO, Maia 14 100 m: 1:31.00 50.10
1234880 ROMERO TEIJEIRO, Carla 14 150 m: 2:22.65 51.65
1264735 CARRO DIAZ, Jose 15 200 m: 3:21.90 59.25

5 00639 NTNARON 01 NTNARON 3:22.42 0.0
1253173 GUDIN MILLARENGO, Alejandro 14 50 m: 46.92 46.92
1198872 OTERO LAMAS, Nerea 14 100 m: 1:44.74 57.82
1270373 MANSO PIÑÓN, Teo 15 150 m: 2:41.57 56.83
1251873 VIZOSO VARELA, Lola 14 200 m: 3:22.42 40.85

6 00146 CMARINA 01 CMARINA 3:24.06 0.0
1264720 ALEJOS GOMEZ, Izan 15 50 m: 58.67 58.67
1201615 ROMERO OREONA, Icia 14 100 m: 1:48.63 49.96
1198258 ULLA RODRIGUEZ, Jaime 15 150 m: 2:43.49 54.86
1198259 VALENCIA MATEO, Antia 14 200 m: 3:24.06 40.57

7 00674 CNFERRO 06 CNFERRO 3:27.68 0.0
1240318 SOTO CRUZ, Adriana 15 50 m: 51.11 51.11
1220975 ALLEGUE AHIJADO, Javier 14 100 m: 1:42.11 51.00
1201607 DOMINGUEZ HERMIDA, Elena 15 150 m: 2:42.68 1:00.57
1251185 CALVO GARCÍA, Martín 15 200 m: 3:27.68 45.00

8 00674 CNFERRO 07 CNFERRO 3:38.59 0.0
1251184 CALVO GARCÍA, David 14 50 m: 50.47 50.47
1266319 ALVARIÑO FRAGA, Mateo 15 100 m: 1:59.87 1:09.40
1202960 PÉREZ TENREIRO, Eva 15 150 m: 2:51.44 51.57
1199513 VILAR TEIJEIRO, Lucía 15 200 m: 3:38.59 47.15

9 00674 CNFERRO 08 CNFERRO 4:12.35 0.0
1232943 CORTÉS GONZÁLEZ, Nicole 15 50 m: 58.06 58.06
1258331 BOUZA RODRÍGUEZ, Martín 15 100 m: 2:10.42 1:12.36
1232949 LÓPEZ FRAGA, Carla 15 150 m: 3:15.87 1:05.45
1251188 CUÉTARA GONZÁLEZ, Mario 15 200 m: 4:12.35 56.48



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 4
Batallones. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.13beta Marca de tempo: 20250224093500 Páxina 14

BAI 00146 CMARINA 0,0
50 m:

DVI 00146 CMARINA 0,0
1205694 BERTALO VAZQUEZ, Adrian 15
1202043 RIVEIRA REGO, Paula 14
1203732 REY LOPEZ, Lucy 15
1199407 PAZ JIMENEZ, Adrian 15

DVI 00146 CMARINA 0,0
1270116 LORENZO BARROS, Carmela 14
1268723 PORTO LOPEZ, Sergio 15
1240710 TURCHANINOV, Heorhii 15
1205788 TEIJEIRO PARENTE, Indira 14


